





LA BOUTEILLE
~~7,90~~ **7,90** **-68%**
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème} €

LE 2^{ème} À : 2,52€

AOP VIN CORSE HVE CUVÉE ORIGINA ROSÉ TERRA VECCHIA †
12% vol.
ou blanc
ou rouge
75 cl - 10,53 € le litre
Par 2 (1,5 l) : 10,42 € au lieu de 15,80 €
6,95 € le litre au lot




LA BOUTEILLE
~~7,50~~ **5,21** **-34%**
DE REMISE IMMÉDIATE*

AOP CÔTES DE PROVENCE CUVÉE SOURCE ROSÉ CHÂTEAU NESTUBY †
13% vol.
ou blanc
75 cl - 6,95 € le litre




LA BOUTEILLE
~~4,50~~ **4,50** **-68%**
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème} €

LE 2^{ème} À : 1,44€

IGP OC CHARDONNAY BLANC AU BISTROT DES COPAINS †
13% vol.
ou viognier blanc
75 cl - 6 € le litre
Par 2 (1,5 l) : 5,94 € au lieu de 9 €
3,96 € le litre au lot





LA BOUTEILLE
~~5,95~~ **5,95** **-68%**
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème} €

LE 2^{ème} À : 1,90€

IGP ÎLE DE BEAUTÉ HVE BLANC SEC DOMAINE DE TERRA VECCHIA †
11.5%
ou rosé
ou rouge
75 cl - 7,93 € le litre
Par 2 (1,5 l) : 7,85 € au lieu de 11,90 €
5,23 € le litre au lot




LA BOUTEILLE
~~3,95~~ **3,95** **-68%**
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème} €

LE 2^{ème} À : 1,26€

IGP OC MERLOT ROUGE AU BISTROT DES COPAINS †
13% vol.
ou rosé
75 cl - 5,27 € le litre
Par 2 (1,5 l) : 5,21 € au lieu de 7,90 €
3,47 € le litre au lot




LA BOUTEILLE
~~3,35~~ **3,35** **-34%**
DE REMISE IMMÉDIATE*

LE 2^{ème} À : 2,17€

AOP LANGUEDOC CABIÈRES ROUGE TERRES DES GUILHEM †
14% vol.
ou rosé
ou aop clairette du Languedoc blanc sec
75 cl - 4,47 € le litre





LA BOUTEILLE
~~4,68~~ **3,09** **-34%**
DE REMISE IMMÉDIATE*

LE 2^{ème} À : 2,06€

IGP ARDÈCHE HV3 ROUGE CELLIER DU PONT D'ARC †
12.5% vol.
ou rosé
ou blanc sec
75 cl - 4,12 € le litre




LA BOUTEILLE
~~4,25~~ **3,13** **-34%**
DE REMISE IMMÉDIATE*

LE 2^{ème} À : 2,09€

AOP CÔTES DU VENTOUX ROUGE CHAIS DU GRILLON †
14.5% vol.
ou rosé
ou blanc
75 cl - 4,17 € le litre

† L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 42 de ce prospectus.

18 ans LA LOI INTERDIT LA VENTE D'ALCOOL AUX MINEURS DES CONTRÔLES SONT RÉALISÉS EN CAISSE

Intermarché